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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31511108R

2. Data e Regjistrimit 11/03/2003
3. Emri i Subjektit ALSAT 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE SIRI KODRA POSHTE FRIGOR

5.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e radiofonise e radiodifuzionit. 
Prodhim, transmetim dhe ritransmetimi programeve dhe 
informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, sinjalit te koduar, 
shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromanjetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo me 
cdo mjet tjeter.
Bledar Lilo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2021                Deri: 11/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarLilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RADIO ALSAT 1
Telefon: 0692460771  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-059388-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/07
/2003

Numri i Vendimit:28110, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja 20 vjet Selia Tirane, Blv. Bajram Curri,  Kapitali 100 000 Leke Administratori 
Natasha Dhoqina Objekti veprimtari ne fushen e radiofonise e radiodifuzionit. Prodhim, 
transmetim dhe ritransmetimi programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, 
sinjalit te koduar, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet valeve elektromanjetike, 
kabllove, perseritesve, sateliteve apo me cdo mjet tjeter. Ortak Natasha Dhoqina

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-17-RP-EB-12-12-20070009.pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155882-07-08
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferik Velija")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Natasha Dhoqina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferik Velija")                      Nga data "04/07/2002
eshte larguar administratori:            ("Natasha Dhoqina")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189454-11-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "26.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692460771")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFAA90B-1318-470D-BB93-1938934949C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F19036B-1BF1-4227-A356-1CB6C4AA532B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323C59D7-85E4-482C-8B69-A34A66158D88
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferik Velija")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243249-04-09
Vlera e Kapitalit ishte            "2.600.000,00"          u be            "5.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.000,00"          u be            "51.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferik Velija")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.600.000,00")            u be              ("5.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462851-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rezart Taçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ferik Velija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465674-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezart Taçi")                      Nga data "15/11/2010             
Ne daten "15/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Ferik Velija")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F247422-68D5-4270-907A-1678316CFAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A3C058-A95B-4517-B179-59A1710917C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6FCFA4-CA6B-46CE-9139-BFA86C923455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6FCFA4-CA6B-46CE-9139-BFA86C923455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5413F3DB-C6B9-4FEC-9F84-412F14D7D184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5413F3DB-C6B9-4FEC-9F84-412F14D7D184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BC5AB0-1227-400E-9A1E-5722FCFED703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44251E0C-2DFE-4FCF-A2C0-A8BBD8ADE496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1468124E-4C5E-4783-B256-65B84187BBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B252912E-D1B5-416B-9952-FE1474ABB575
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519430-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.1, date 03.03.2011 per miratimin e 
Satutit te Ri te Shoqerise.Depozitimi i Statutit te ri te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215660-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.10.2013 per 
miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241921-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.10503 Prot., datë 04.11.2013, lëshuar 
nga Shoqëria  permbaruese private "E.P.S.A” sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo subjekt tregtar debitori Rezart Taçi si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e 
tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-342030-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I urdherit Nr. 602 Prot date 29.01.2014 te leshuar 
nga soqeria permbarimore " E.P.S.A" ku eshte urdheruar : Heqja e mases se sekuestros 
konservative nga kuotat e dorezanesit Z. Rezart Mustafa Taçi I Dtl 07.06.1971, zoterone ne 
shoqerine " RADIO ALSAT" Sh.p.k me NUIS(NIPT)K31511105R te vendosur me 
shkresen Nr. 10503 Prot  date 04.11.2013 nga shoqeria permbarimore private "E.P.S.A".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768AAE26-97AF-4AA6-9C65-4BDA64F59FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A773946-064A-4D66-ABCC-9EEAE2ACCB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C87110-9EEC-45E0-AF0C-3C780640EC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22FE8B5-BEF5-4BCC-BF77-BE41138E981D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC29A83C-51BD-437B-9F4B-CE9D73453C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2259F6-7231-4883-9E56-71D98DD0CE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2259F6-7231-4883-9E56-71D98DD0CE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA0EE64-87D6-4D46-8DB2-8E16F05BB556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D1AC48-8B45-4C2B-958A-ADF2D49A3295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CA69EC-3711-4F0D-9D5E-940FCB306B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC1806A-26C1-4883-B50C-C10186257785
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03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-342804-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.01.201, ku është vendosur: 
Miratimi i shitjes 100% të kuotave të  shoqërise “Radio Alsat 1” SH.P.K.,  në favor të z. 
Bledar Lilo. Depozitimi i kontratës shitjes nr. 393 Rep, nr. 204 Kol, date 30.01.2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Lilo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rezart Taçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346529-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 03.02.2014 ku eshte vendosur:Te miratoje doreheqjen e Z.Rezart Taçi nga 
detyra e administratorit. Te miratoje emerimin e Z. Bledar Lilo ne detyren e administratorit 
te shoqerise per nje periudhe 3 vjecare nga data e regjistrimit te ketij vendimi. Te miratoje 
ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("RADIO ALSAT 1")          u be            ("ALSAT 1")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Lilo")                      Nga data "03/02/2014             
Ne daten "03/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Rezart Taçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586829-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6E3616-E2C0-4A74-A25F-5DBE81DE34DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1F5419-D52E-4A32-A8D5-DCD7EFAC063C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1F5419-D52E-4A32-A8D5-DCD7EFAC063C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B324D7-FF5A-4AF2-82D7-F8DDC82F6B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F73E64-E605-4D2E-9B55-A0CF9363F19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A619EF1-16FE-4E65-B447-B361BE36ADEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA40990-4835-4D5D-9446-D6593E1D484C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA40990-4835-4D5D-9446-D6593E1D484C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD506FC-E242-4CBE-BC3F-72EFCB13E71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1E060C-2EBF-4521-8398-9BDBAFAD530F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937F539B-2C0F-43D0-889C-CE0463D361CC
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22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821668-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947469-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098592-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793534-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962439-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F2173C-4E32-49D9-87DF-35B8BFF47A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A641A2E8-47CA-4FEF-8942-44BEB6316A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7D2083-5ADF-4158-8DA1-DB1C320C8CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825D500D-BB34-4AFF-95C4-7948C09D9812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825D500D-BB34-4AFF-95C4-7948C09D9812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2264D1E2-525B-4F02-99DB-CFB0A8947C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4224DC7-4049-4AAB-963D-0592920E83B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C34861F-0FCE-4760-AE65-060B6CCD88BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF614FE1-1CC6-4592-B2AB-5E46A370255D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7F7005-6C1A-4C31-BFB9-104A6B37B1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C6FAFC-AC38-4CB6-85AA-CBED5392268E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC79666E-AE04-4AD0-973F-F305934A8C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55D1006-CB52-43A3-B210-11E05DAFE5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9E8EC3-BB9E-44D4-BFF5-3BC840DB5C76
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970340-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517353-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 8307 Prot., date 06.10.2017 , 
protokolluar nga QKB me Nr.14417 Prot., date 12.10.2017, lëshuar nga Zyra e 
Permbarimit Tirane, ku ështe urdhëruar: Vendosja e sekuestros mbi kuotat dhe kapitalin e 
subjektit shoqerise Tregtare “ALSAT 1” sh.p.k me NUIS (NIPT) - K31511108R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-674399-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.03.2021 per riemerimin e 
administratorit Bledar Lilo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Lilo")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/02/2014")            u be              ("12/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Lilo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/02/2017")            u be              ("11/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9E8EC3-BB9E-44D4-BFF5-3BC840DB5C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562CEE70-88B4-4549-BB21-B98318185201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB660A51-DDBB-4E80-B1C4-9BBC030B6A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8283C5-029F-4029-A60A-EC0D8B86A54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1345D5-8B14-4495-94FA-DF8834E6AE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAA88DB-B13C-445E-A4B7-AAA7FCFB5F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAA88DB-B13C-445E-A4B7-AAA7FCFB5F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73D8911-F629-43D3-A1B7-B481938E5195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21737F4C-C323-40BB-9918-C4E0BDC6D397
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